

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست تاکید کرد

پسماندسوزی تشدیدکننده آلودگی هوا

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه پسماند سوزی عامل تشدیدکننده آلودگی هوا در کلانشهرها است، اظهار کرد: متأسفانه در اطراف کلانشهرها به‌ویژه تهران شاهد اقداماتی همچون پسماندسوزی هستیم. این پسماندها، گازهای آلاینده‌ای منتشر می‌کنند که می‌تواند عاملی برای تشدید آلودگی هوا باشد.

داریوش گلعلیزاده در گفت و گو با ایسنا با تاکید بر اینکه پسماندسوزی در حاشیه شهرهای بزرگ تشدیدکننده آلودگی هوا است، اظهار کرد: بر اساس بند ۳۰ قانون هوای پاک، انباشت پسماندهای بیمارستانی و صنعتی در معابر عمومی و فضای باز یا سوزاندن آن‌ها و انباشتن پسماندهای خانگی و ساختمانی در معابر عمومی و فضای باز خارج از مکان‌های تعیین شده توسط شهرداری‌ها و دهیاری‌ها یا سوزاندن آن‌ها همچنین سوزاندن بقایای گیاهی اراضی زراعی پس از برداشت محصول ممنوع است.

وی تاکید کرد: وظیفه جمع‌آوری و کنترل هرگونه پسماندی برعهده نهاد مرتبط است. به‌طور مثال مدیریت پسماندهای کشاورزی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی و پسماندهای حوزه شهری بر عهده شهرداری‌ها است. متأسفانه در اطراف کلانشهرها به‌ویژه تهران شاهد اقداماتی همچون پسماندسوزی هستیم. این پسماندها، گازهای آلاینده‌ای منتشر می‌کنند که می‌تواند عاملی برای تشدید آلودگی هوا باشد.

گلعلیزاده تاکید کرد: پسماندسوزی عامل اصلی آلودگی هوا نیست بلکه موجب تشدید این پدیده می‌شود و در برخی از مواقع شاخص کیفیت هوا را در شرایط ناسالم قرار می‌دهد.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم ادامه داد: اگر داخل شهرها پسماندسوزی رخ دهد، شهرداری‌ها باید این موضوع را مدیریت کنند. سازمان حفاظت محیط زیست از طریق ادارات کل محیط زیست با دستگاه‌های تأثیرگذار بر آلودگی هوا برخورد می‌کند اما مشکل اصلی این است که پسماندسوزی به دور از چشم سازمان

حفاظت محیط زیست و یا شهرداری انجام می‌شود و هنگامی که به این مناطق مراجعه می‌کنیم هیچ فردی در این مناطق وجود ندارد که مشغول پسماندسوزی باشد تا بتوانیم با او برخورد قانونی و یا به مراجع قضایی معرفی کنیم.

وی افزود: لازم است بین دستگاه‌های اجرایی همکاری ایجاد شود تا بتوان بر پسماندسوزی نظارت و از افزایش آن جلوگیری کرد.

به گفته گلعلیزاده منابع مختلفی از جمله منابع ساکن و متحرک در ایجاد و تولید آلودگی هوا نقش دارند. اگر می‌خواهیم اقداماتی را برای کاهش آلودگی هوا انجام دهیم، باید از افزایش منابع جدید آلودگی هوا جلوگیری کنیم و منابعی که وجود دارند را از طریق راهکارهای قانون هوای پاک و سایر قوانین تحت کنترل و نظارت داشته باشیم همچنین سهم انتشار این منابع را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: ما نیز تلاش می‌کنیم تا سهم

انتشار آلاینده را کاهش دهیم و منابع کشور را هدفمند عرضه می‌کنیم. از جمله اقداماتی که در جهت کاهش آلودگی هوا در حال انجام است می‌توان به توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی با همکاری وزارت کشور و شهرداری‌ها اشاره کرد. برنامه‌های خوبی در این زمینه تدوین شده است. مورد دیگر نیز از رده خارج کردن خودروهای فرسوده است. خوشبختانه برای اولین بار طرح عملیاتی بسیار مثبتی در قالب آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون ساماندهی خودرو تهیه شده است که اگر به تصویب دولت برسد در زمینه تأمین اعتبار برای اسقاط خودرو اتفاقات مثبتی رخ می‌دهد چون به منابع دولتی وابسته زیادی نخواهیم داشت و از اعتباری که صاحبان خودروهای فرسوده برای گواهی اسقاط می‌پردازند هزینه‌ها تأمین و یک چرخه مناسب ایجاد می‌شود.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان



گلعلیزاده: پسماندسوزی عامل اصلی آلودگی هوا نیست بلکه موجب تشدید این پدیده می‌شود و در برخی از مواقع شاخص کیفیت هوا را در شرایط ناسالم قرار می‌دهد

حفاظت محیط زیست افزود: شهرداری‌ها نیز می‌توانند در قالب تسهیلات به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و تاکسی‌ها کمک کنند. موتورسیکلت‌ها نیز در دستور کار قرار دارند و اگر طرح عملیاتی در نظر گرفته شده به تصویب دولت برسد، حداکثر از سال ۱۴۰۳ اجرایی خواهد شد.

گلعلیزاده در پایان گفت: بحث دیگر نیز توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر است و وزارت نیرو در این زمینه برنامه‌های مناسبی در خصوص تولید ۱۰ هزار و ۵۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر دارد چراکه ایران در این زمینه از ظرفیت‌های بسیار مناسبی برخوردار است. با این کار ناترازی انرژی پوشش داده می‌شود تا اختلالی در کسب و کار و تولید نیز ایجاد نشود و در نیمه دوم سال به‌ویژه زمستان اگر به ظرفیت‌های انرژی تجدیدپذیر افزوده شود، ناترازی گاز نخواهیم داشت و دیگر با افزایش آلودگی هوا مواجه نمی‌شویم.

گوناگون

صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: پویا وکیلی
دفتر مرکزی: تهران، خیابان نجات الاهی، کوچه ۴، پلاک ۴، سرای محله، طبقه ۴ - تلفن: ۰۲۱۸۸۹۸۲۱۳۷ - ۰۲۱۸۸۳۹۶۱۴۹
پست الکترونیک: etihademlat.ir / ایمیل: etihademlat.ir@gmail.com
سازمان آگهی‌ها: ۰۲۱۸۶۰۵۲۳۹۰ - ۰۲۱۸۶۰۵۴۱۱۸ - ۰۲۱۸۸۹۸۲۱۳۷ / چاپ: شاخه‌سبز
سازمان شهرستان: ۰۲۱۸۶۰۵۴۱۱۸ / چاپ: شاخه‌سبز

خبر خوب

چرخ توسعه کشورهای قلب آفریقا در دست ایران

مشاور رئیس جمهور کشور کامرون گفت: با راه اندازی خط تولید تراکتور ایرانی در کامرون نه تنها توسعه بخش کشاورزی و تأمین امنیت غذایی ۲۹ میلیون جمعیت کامرون اتفاق می‌افتد بلکه شاهد تأثیرات آن در بیش از ۱۰ کشور منطقه غرب و مرکز آفریقا خواهیم بود.

به گزارش فارس از تبریز، آمیوگ چن مویس مویوگ مشاور رئیس جمهور کشور کامرون صبح امروز در حاشیه بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی ایران ضمن درخواست راه اندازی خط تولید تراکتورهای ایرانی در کشور مطبوعش اظهار کرد: با راه اندازی خط تولید تراکتور ایرانی در کامرون نه تنها توسعه بخش کشاورزی و تأمین امنیت غذایی ۲۹ میلیون جمعیت کامرون اتفاق می‌افتد بلکه شاهد تأثیرات آن در بیش از ۱۰ کشور منطقه غرب و مرکز آفریقا خواهیم بود.

وی افزود: کامرون رئیس اتحادیه سیماک در آفریقا می‌باشد که تردد و تجارت بین این کشورها بدون ویزا و تعرفه‌های گمرکی انجام می‌شود بنابراین تراکتورسازی با راه اندازی خط تولید در کامرون به واقع یک پایگاه و هاب منطقه‌ای در قلب آفریقا و حتی کشورهای اطراف خواهد داشت.

مویوگ با اشاره به اینکه در حال حاضر تراکتور مورد نیاز کامرون از طریق چندین کشور که مهمترین آن چین می‌باشد تأمین می‌شود اظهار داشت: متأسفانه این تراکتورها از نظر کیفیت و خدمات پس از فروش و قطعات یدکی و مهمتر از همه قیمت پاسخگویی نیاز کشاورزان کامرونی نمی‌باشد و باتوجه به اطلاعاتی که تراکتورهای تولید ایرانی داریم امیدواریم امنیت غذایی آفریقا با ورود تراکتورهای ایرانی تأمین شود.

وی از مسئولان تراکتورسازی خواست تا در نمایشگاه دوساله کشور کامرون که قدمتی ۲۰ ساله دارد و در واقع کرده همایی بین المللی در سطح دنیا محسوب می‌شود شرکت کنند تا توانمندی‌های بی نظیر ایران و تراکتورسازی در معرض دید عموم شرکت کنندگان قرار گیرد.

افکار پویا

پول از کجایی می‌آید؟

پول از باورهای شما خلق می‌شود، اگر باورت اینگونه است که درآمد کفاف زندگی ام را نمی‌دهد و هیچ راه دیگری جز حقوق ماهیانه ام مرا به پول مورد نظرم نمی‌رساند،

باید بگویم مسیر را اشتباه می‌روی؟

برگرد و اینگونه باورت را تغییر بده.

• خداوند از هزاران هزار راه پولی را که من درخواست نمودم در اختیار من قرار میدهد، او مرا در جهت درآمد و نعمتهای عالی هدایت می‌نماید و من پیشاپیش بابت اینهمه نعمت سپاسگزارم، سپاسگزارم، سپاسگزارم.

همه چیز به افکار، احساسات و باورهایتان بستگی دارد،

به فراروانی پول و ثروت در زندگیتان

باور داشته باشید،

خودتان را لایق خانه آرزوهایتان،

اتومبیل رویاپیتان و موجودی حساب

دلخواه تان بدانید تا به شما داده شود،

ذهن ثروتمند، #ثروت جذب می‌کند

و ذهن #فقیر، جذب کننده فقر است،

انتخاب با شماست.

دکتر حمید رضا اله یاری آبادگر شهر رباط کریم

شروع کار شهردار انقلابی با کلنگ زنی ۷ پروژه شاخص ورزشی آموزش

افتتاح خواهیم نمود.

الله‌یاری به احداث بوستان آموزش و ترفیق کودکان در زمینی به مساحت ۷ هزار مترمربع اشاره کرد و گفت: در راستای شعار آراستگی و نشاط شهروندی رباط کریم یکی از تأکیدیاتی که ما در این دوره خواهیم داشت ساماندهی ورودی ها و نقاط بی دفاع شهری است و شهر آراسته باید حتما منظر و زیبایی خاص خودش را داشته باشد به واسطه آن ما اقداماتی را در حوزه خدمات شهری آغاز کردیم و محل نازیبا و نامناسب پارک اتوبوس‌ها در ورودی رباط کریم که مجاور شهرک آبشناسان هم است به محل بی دفاع شهری تبدیل شده که در شان مردم شریف رباط کریم نیست و با مصوبات انجام شده قرار شد در محل ذکر شده ۷ هزار متر مربع پاک کودک و ترفیق احداث می‌شود این پروژه آموزشی و فرهنگی با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان ساخته خواهد شد که در آن کلاس‌های آموزشی و محل بازی کودکان در نظر گرفته می‌شود و در مرحله بعد قرار است در کنار این پروژه پایانه اتوبوسرانی احداث شود.

شهردار رباط کریم در پایان با اشاره به ساخت مجموعه ورزشی چندمنظوره خاطر نشان کرد: این سالن ورزشی از مهمترین اقدامات ورزشی رباط کریم است که در بوستان عطر یاس و مجاور خانه کشتی در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ مترمربع و با اعتبار ۶۷ میلیارد تومان در عملیاتی اجرایی همزمان با خانه کشتی ساخته و افتتاح خواهد شد.

سرانه‌های ورزشی و ارتقا نشاط شهروندی تعریف شده است. وی با اشاره به حوزه ورزش به عنوان یکی از مهم‌ترین سرفصل‌های توجهات و نیازهای شهر رباط کریم، افزود: از آغاز شروع خدمت به شهروندان شریف رباط کریم، مقوله ورزش و ارتقا سرانه‌های آن یکی از مهم‌ترین دغدغه‌ها ما در مدیریت شهری بود و به حمدالله با بررسی و مطالعات صورت گرفته، پروژه‌های ارزنده‌ای در این راستا تعریف شد.

شهردار رباط کریم با اشاره به ساخت خانه کشتی شهر رباط کریم در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع تصریح کرد: همان طوری که مستحضرید ما در این شهر یک خانه کشتی داریم که اون تجهیزات و کیفیت کامل را هم شاید نداشته باشه و ما این ضعف را احساس کردیم و با توجه به اینکه رباط کریم از استعدادها ناب ورزش‌های ملی و قهرمانی برخوردار است و نیاز و اولویت این ورزشکاران خانه‌دار شدن بود در این مراسم که با حضور منصور بزرگر، علیرضا رضایی، محمدرضا خادم و قاسم عسگری رئیس هیات کشتی استان تهران برگزار شد و قرار است در آن از امکانات به روز و حرفه‌ای چه از لحاظ تجهیزات ورزشی و چه سیستم گرمایش سرمایش استفاده شود. عملیات اجرایی این پروژه توسط شهرداری رباط کریم آغاز شد که خانه کشتی با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان ساخته می‌شود و در شش ماه آینده با همین جمع حاضر خانه کشتی را

شهردار رباط کریم از آغاز ساخت ۷ پروژه ورزشی و آموزشی با اعتبار بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان در جهت توسعه سرانه‌های عمومی در رباط کریم خبر داد.

دکتر حمیدرضا اله‌یاری شهردار رباط کریم امروز در حاشیه آیین کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های ورزشی در سطح شهر، گفت: امروز به حمدالله توفیق آن را داشتیم که در آستانه یوم‌الله نهم دی ماه، آیین کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های مختلف ورزشی آموزشی در سطح شهر با حضور مسئولان استانی، شهروستانی و مدیران شهری برگزار شود.

حمیدرضا اله‌یاری صبح پنجشنبه ۷ دی در آیین کلنگ‌زنی پروژه‌های ورزشی و آموزشی شهر رباط کریم که با حضور فرماندار رباط کریم، امام‌جمعه، فرماندهان انتظامی و سپاه رباط کریم و جمعی از ورزشکاران و نام‌آوران برگزار شد، اظهار داشت: ۴ زمین چمن مصنوعی در محله‌های رباط کریم که شامل: پارک گل نرگس، شهرک سفیدار، خیابان فخرالملوک، بوستان معلم احداث و در ایام‌الله ده فجر سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

دکتر اله‌یاری شهردار رباط کریم با اشاره به آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه شاخص ورزشی در شهر رباط کریم با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال به همت مدیریت شهری، گفت: این پروژه‌ها با توجه به توزیع عادلانه امکانات در نقاط مختلف شهر و در راستای توسعه

